
besluit voor het aanwijzen van toezichthouders Wet goed verhuurderschap 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kapelle; 

  

overwegende, dat 

  

het belangrijk is om toezicht te houden op het naleven van de basisnormen voor goed verhuurderschap 

door verhuurders en verhuurbemiddelaars en de daarbij geldende algemene regels 

  

gelet op: 

  

  

- artikel 16 van de Wet goed verhuurderschap 

  

b e s l u i t e n: 

de volgende personen aan te wijzen als toezichthouder zoals bedoeld in de hierboven genoemde artikel: 

- XXXXXXXXX, geboren op XXXXXX, te XXXXXXX; 

- XXXXXXXXX, geboren op XXXXXX, te XXXXXXX. 

  

Kapelle, 18 december 2023 

  

Hoogachtend, 

Burgemeester en wethouders van Kapelle, 

namens deze, 

coördinator fysiek domein, 

  

  

Nr. 560498 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle 

Gemeenteblad 2023 nr. 560498 28 december 2023 1 


